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Rovinj Handball Camp 2024  
-drömmen som blev sann. 

För så där snart två år sedan började ett gäng handbollstjejer födda 2011 med tränare och 

föräldrar sin resa i Kungsbacka Sporthall. På ett föräldramöte kom gänget överens om att 

deras dröm var att få åka på träningsläger till Kroatien sommaren 2024 och alla spelare 

skulle med, alla eller ingen. Det var förutsättningarna. Då alla inte har ekonomiska 

möjligheter att kunna göra en sådan här resa och för att detta skulle vara möjligt behövde 

tjejerna tillsammans spara ihop lite mer än en kvarts miljon.  

Två år senare på midsommarafton den 21 juni tidigt på morgonen lämnade en hyrd 

buss Kungsbacka och Sporthallen, med siktet inställt på Kroatien och Rovinj. “Here We 

Come”  

Resan gick genom Sverige med stopp i Malmö för lunch. Vidare över bron till Danmark 

och ner till Gedser där bussen körde på färjan mot Rostock och Tyskland. Bussen tog oss 

genom Tyskland över natten och vi vaknade upp till sol i Österrike. Vidare genom 

Slovenien för att vid 15-tiden nå vårt slutmål Kroatien och ljuvliga Rovinj. 

Spelare, tränare och familjer checkade in på Amarin Resort ett stenkast från havet. 

Tjejerna tränade två 75 minuters pass per dag, söndag till fredag med en turnering på 

torsdagen. Träningarna hölls på anläggningens handbollsplaner utomhus eller i de två 

sporthallarna inne i Rovinj. Till sporthallarna gick det bussar som körde spelarna tur och 

retur till träningarna. Tränarna på Rovinj Handball Camp hade gedigna erfarenheter och 

utbildningar och på meritlistan stod både Olympiska guldmedaljer, EHF Champions 

League vinnare, landslagsspelare och landslagstränare. Listan kunde göras hur lång som 

helst.  

Tiden mellan träningarna användes till att njuta av salta bad i hav och pooler, spela 

volleyboll, tennis eller umgås och spela spel. Tjejerna och våra tränare tog också en tur 

med båten in till Rovinj där det bjöds på middag och shoppades. 

Onsdagens lediga eftermiddag spenderades på en för oss hyrd båt som tog oss in i ljuvliga 

Limfjorden och till Pirate Cave. Där fick man bada från båt och klippor.  

En vecka går fort och alla sagor har ett slut, så även den här.  

Resan vad mer än bara en resa 

Träningsresan till Rovinj har gett så mycket mer än vad man kan ana, att tillsammans fått 

slita med allt ifrån att städa stränder, till att anordna discon och familjedagar med loppis, 

sälja ostar och kalendrar och mycket mer, har gett laget en helt fantastisk 

sammanhållning, en sammanhållning som alla runt detta lag kommer bära med sig resten 

av sina liv i form av vänner för livet, på och utanför handbollsplanerna. När vi nås av 

dystra rapporter om ungdomars psykiska ohälsa och stillasittande känns det underbart att 

få vara en del av en handbollsklubb där våra spelare tillsammans får göra det bästa de vet 

- träffas i hallarna och spela och leva Handboll. 

Nu återstår bara en hejdundrade sommaravslutning för spelare, tränare och familjer där 

vi ska knyta ihop säcken full med kärlek och sedan spela vidare mot nya mål.  

// Flickor 2011 Onsala 
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